
From: TAU Office of the Rector - SEGEL MINHALI [mailto:TAU-RECTOR-ADMIN-
GEN@LISTSERV.TAU.AC.IL] On Behalf Of Office of TAU Rector
Sent: Tuesday, August 17, 2021 3:54 PM
To: TAU-RECTOR-ADMIN-GEN@LISTSERV.TAU.AC.IL
Subject: 17.8.2021 מכתב הרקטור והמנכ"ל לקהי לת האוניברסיטה - עדכון הנ חיות קורונה

הנדון:  עדכון הנחיות קורונה החל ממחר, יום ד' 18.8.2021

חברות סגל יקרות וחברי סגל יקרים,

מכתבנו זה מוצא אתכם בשלב ההיערכות לקראת שנת הלימודים הבאה ובהתמודדות עם תחלואת

הקורונה. אנחנו מקווים שאתם ובני משפחותיכם נמצאים בבריאות טובה.

אנו מבקשים לעדכן אתכם בדבר מספר הנחיות קורונה שיחלו החל ממחר, יום ד' 18/8/2012.

1.       1.  בניסיון לבלום את ההתפשטות המחודשת של נגיף הקורונה, משרד הבריאות עדכן מספר תקנות

החלות על המוסדות להשכלה גבוהה.

להלן הנחיות האוניברסיטה החל ממחר, יום ד' 18/8/2021 ועד לתחילת שנת הלימודים, אלא אם

האוניברסיטה תפרסם עדכונים קודם:

הכניסה לעובדים לקמפוס אינה מחייבת תו ירוק- הכניסה תותר בשערים לרכבים בעלי תו או לעובדים

שנכנסים רגלית בהצגת כרטיס עובד. עובדים שנכנסים רגלית ולא יציגו כרטיס עובד, יוכלו להיכנס

לקמפוס רק בהצגת תו ירוק כפי שמפורט לגבי הסטודנטים בהמשך. בבקשה שימו לב שהקרוסלות יהיו

נעולות ולכן לא ניתן יהיה להיכנס דרכן.

כניסת סטודנטים לקמפוס תהיה על פי התו הירוק - ההשתתפות בשיעורים, מבחנים, הכשרות מעשיות,

מעבדות, מעבדות מחקר וכל פעילות אחרת מותרת רק לתלמידים בעלי תו ירוק )מחוסנים ומחלימים( או

בעלי אישור על תוצאה שלילית בבדיקת קורונה עדכנית. תוקף הבדיקות: בדיקות PCR תקפות ל-72

שעות. בדיקות מהירות ) אנטיגן ( תקפות ל-24 שעות. הכניסה לאוניברסיטה תותר רק בהצגת אישור תו

 בצירוף הצגת תעודה  אישור על תוצאה שלילית בבדיקת קורונה מיידית,  רמזור או  באפליקציית ירוק

 האוניברסיטה. בבקשה שימו לב שלא ניתן יהיה להיכנס לאוניברסיטה דרך  בשער  לשומר מזהה,

הקרוסלות.

כל הפעילויות מתקיימות בקמפוס כסדרן ) כולל בחינות (.

יש לעטות מסיכה בכל זמן השיעור / הפעילות.

יש להקפיד שהמרחק בין איש הצוות לבין התלמידים לא יפחת משני מטרים.

ההנגשה לקורסים בקיץ תמשיך להיות כפי שהייתה.

2. בשנת הלימודים הקרובה ההוראה תתקיים פיזית בכיתות ) בכפוף להוראות הממשלה ( אלא אם יש
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שיעורים שאושר מראש לקיימם באופן אחר. 

במקרה שתפורסמנה תקנות שתגבלנה את הסטודנטים להגיע לאוניברסיטה עקב מצב התחלואה )

לדוגמא, הגבלת מספרי התלמידים בכיתות (, השיעורים יונגשו ללמידה מרחוק על ידי גישה לחומרים

מוקלטים ומודפסים דרך אתר הקורס ) מודל ( או שידור חי מהכיתה שיאפשר צפייה.

אנו מבקשים לעודד את המרצים גם להקליט את ההרצאות מאחר שברוב המקרים הן מהוות כלי עזר

נוסף לחיזוק והצלחת הסטודנטים. הנחיות מלאות לגבי ההקלטות ישלחו בנפרד כפי שנעשה בתחילת

השנה הנוכחית.

 

נבקש שוב להדגיש מס' נקודות: 1. מחיקת ההקלטות הינה בידי המרצים בכל שלב. 2. ההקלטות יהיו

זמינות לצפייה לסטודנטים בקורס הספציפי בהתאם להרשאות שנתן המורה והאוניברסיטה לא תיעשה

שימוש בהקלטות מעבר לכך. 3. הסטודנטים יחתמו על הצהרה בכניסה לאתר הקורס על כך שהם

מתחייבים לא לצלם, להעתיק, להקליט או להפיץ כל חומר מחומר הקורס. הפרה עלולה להביא להעמדה

לדין משמעתי.

 

במכתב שישלח לסטודנטים נדגיש את החשיבות בדבר הגעה לקמפוס.

 

אנו מבקשים ליידע כבר עתה שבמקרה של סגר, יועברו כל השיעורים ללמידה בזום, מלבד קורסים

שמחייבים נוכחות פיזית כדוגמת מעבדות והתנסויות.

 

אנו מבקשים להודות לארגונים ולכל הסגל שנרתם לסייע ולמצוא פתרונות על מנת שהפעילות וההוראה

בקמפוס תמשיך להתקיים בצורה הטובה ביותר.

אנו מקווים שנעבור את התקופה המאתגרת הזו בקרוב.

באיחולי שנה טובה והרבה בריאות,
 

בברכה,
פרופ' מרק שטייף, רקטור

גד פרנק, מנכ"ל
 
 
 


